
RBioloģiski aktīvas piedevas

Komplekts 
DuoLife Diena un Nakts
DuoLife DAY AND NIGHT ir 100% dabīgs uztura bagātinātājs, kas paredzēts tiem, kam 
rūp viņu fiziskā un garīgā veselība. Papildus enerģija visas dienas intensīvam darbam un 
vērtīgs atbalsts atpūtai un atveseļošanai naktī. 26 ekstraktu un augu sulu kombinācija, lai 
uzlabotu sirds un asinsvadu sistēmas, barības vada darbību, stiprinātu imunitāti, attīrītu 
ķermeni, uzlabotu smadzeņu, aknu un nieru darbību. Simtiem aktīvo sastāvdaļu, ieskaitot 
vērtīgus antioksidantus, aminoskābes, vitamīnus un minerālvielas, lai ne tikai katra diena, 
bet arī katra nakts būtu īpaša.

KAD?

Cilvēka ķermenis dienā un naktī darbojas atšķirīgi. Daudzu orgānu darbība ir atkarīga no ikdienas cikla, un to pareiza 
mijiedarbība ir laba fiziskā un garīgā stāvokļa pamatā. 2017. gadā tika piešķirt Nobela prēmija fizioloģijā un medicīnā, lai 
pētītu molekulāros mehānismus, kas ir atbildīgi par diennakts ritmu. Tas ir apliecinājums tam, cik svarīgi ir pašsajūtai  
pielāgot ķermeņa fizioloģiju dienas fāzēm.

DuoLife DAY and NIGHT darbojas sinerģiski, vienlaikus ņemot vērā ķermeņa fizioloģisko diennakts ritmu, veicinot tā 
optimālu darbību:

Ý tiem, kas vēlas saglabāt labu
fizisko un garīgo stāvokli, enerģiju un vitalitāti;

Ý tiem, kam ir liela fiziskā un garīgā slodze;

Ý tiem kas ir pakļauti hroniskam stresam;

Ý tiem, kas vēlas saglabāt pareizu miega un nomoda ritmu

Ý tiem, kas vēlas uzturēt pareizu asins 
morfoloģiju;

Ý cilvēki, kuriem ir gremošanas problēmas;

Ý tiem, kas cieš no hroniskām infekcijas 
un urīnceļu slimībām;

Ý atveseļošanās periodā;
Ý vecāka gadagājuma cilvēkiem;
Ý sievietēm pēc menopauzes;

KĀ?

DuoLife DAY and NIGHT ir sastāvdaļu avots, kas:

Ý stimulē antioksidantu procesus;

Ý nostiprina imunitāti;

Ý uzlabo gremošanas trakta un aknu darbību;

Ý uzlabo sirds un asinsvadu sistēmas darbību;

Ý uzlabo asinsrades  sistēmas darbību;

Ý uzlabo zarnu mikrofloras fizioloģisko funkciju;

Ý labvēlīgi ietekmē ķermeņa attīrīšanas  funkcijas
 un pareizu ķermeņa svaru.

Ý uzlabo lipīdu un ogļhidrātu daudzumu
apmaiņu organismā;

Ý uztur pareizu skābju-sārmu līdzsvaru;
Ý uzlabot urīnceļu un reproduktīvās sistēmas darbību;
Ý veicina pareizu miegu un smadzeņu darbību;
Ý palīdz organisma atjaunošanās procesā;
Ý uzlabo saistaudu darbību, tai skaitā arī 

osteoartikulārās sistēmas darbu;
Ý uzlabo ādas veselību, palīdzot uzturēt

tās elastību;
Ý uzlabo atjaunošanās procesus audos un rētu sadzīšanu.



DuoLife DAY un NIGHTkomplekts - kā lietot: 
DuoLife DAY - 25 ml katru dienu no rīta, vislabāk ēdienreizes laikā.
DuoLife NIGHT - 25 ml katru dienu vakarā, vislabāk ēdienreizes laikā.

Labākais efekts, ja lietojat DuoLife DAY (no rīta) un DuoLife NIGHT (vakarā) to sinerģijas dēļ.

DuoLife DAY:
Sastāvs: greipfrūtu sula, mežrozīšu augļu sula, plūškoka augļu sula, vilkābeles augļu sula, liela dzērveņu
augļu sula, granātābolu augļu sula, noni augļu sula, smiltsērkšķu augļu sula, aveņu augļu sula,
mežrozīšu augļu ekstrakts, acai ogu ekstrakts, lucernas garšaugu ekstrakts 10: 1 (45,8 mg / 25 ml), žeņšeņa 
saknes ekstrakts (27,49 mg / 25 ml, ieskaitot 3,79% ginsenozīdu - 1,04 mg / 25 ml), alvejas lapu ekstrakts 200: 1 
(9,16mg / 25 ml, aloīna saturs <1 ppm).
DuoLife NIGHT:
Sastāvs: biešu sula, plūmju sula, greipfrūtu sula, aroniju sula, acerola augļu ekstrakts, godži ogu ekstrakts, 
artišoka lapu ekstrakts 20: 1 (45,82 mg / 25 ml), lucernas augu ekstrakts 10: 1 (45,82 mg / 25 ml), melisas augu 
ekstrakts 10: 1 (45,82 mg / 25 ml), baltā zīdkoka lapu ekstrakts 10: 1 (45,82 mg / 25 ml), piena dadžu sēklu 
ekstrakts (45,82 mg / 25 ml), nātru lapu ekstrakts 20: 1 (45,82 mg) / 25 ml), vilcacora kātiņa ekstrakts 20: 1 
(45,82 mg / 25 ml).

Produktus nedrīkst lietot kā sabalansēta uztura aizstājējus. Sabalansēts uzturs un veselīgs dzīvesveids ir nepieciešami 
pareizai ķermeņa darbībai.

Attiecība 10: 1 ir tā sauktā DER attiecība - ko tas nozīmē?
Indikators DER (angļu val.drug extract ratio) nosaka augu izejvielu miligramu skaitu, kas izmantoti, lai iegūtu 
vienu miligramu ekstrakta. Ja 25 ml preparāta satur 45,8 miligramus lucernas zāļu ekstrakta (vai cita ekstrakta) 
DER 10: 1, tas nozīmē, ka kapsulas (25 ml) iegūšanai tika izmantoti 458 miligrami izejvielu.

DuoLife DAY satur augu izcelsmes sastāvdaļas, kas uzlabo ķermeņa fiziskās 
aktivitātes un garīgās funkcijas, uzlabojot imunitāti, asinsrades procesus, labu 
ādas stāvokli, smadzeņu, sirds, urīnceļu un locītavu darbību.

Ý Mežrozīšu un smiltsērkšķu augļi ir īsts dabiska, labi absorbējama C vitamīna krājums, 
kas uzlabo kolagēna sintēzi un sarkano asins ķermenīšu ražošanu; C vitamīns palīdz arī absorbēt dzelzi, palīdzot 
uzturēt pareizu asins morfoloģiju; vērtīgs dzelzs avots ir produktā esošā lucerna 1-4.

Ý Vilkābele veicina pareizu sirds darbību, palīdz uzturēt pareizu holesterīna līmeni asinīs,
uzlabo asinsvadu stāvokli 5.

Ý Dzērvenes uzlabo uroģenitālās sistēmas darbību, palīdz uzturēt pareizu urīnceļu pH līmeni,
tādējādi palīdzot tos pasargāt no bakteriālām infekcijām6.

Ý Noni augļi uzlabo daudzu sistēmu un orgānu darbību, ieskaitot nervu, imūno, sirds un asinsvadu sistēmu, locītavas un kaulus.
Palīdz uzlabot pareizas atmiņas un izziņas funkcijas, kā arī labu garastāvokli7.

Ý Alveja stimulē ķermeņa detoksikācijas procesus un uztur pareizu ķermeņa svaru,
uzlabo arī pareizu zarnu darbību, nodrošinot optimālu baktēriju līdzsvaru resnajā zarnā8.

Ý Žeņšeņs veicina labu fizisko un garīgo labsajūtu, atbalsta atmiņu un koncentrēšanos, 
 palīdz saglabāt pareizu dzimumfunkciju9,10.

Ý Granātābolu augļi ir vērtīgi sievietēm, jo   tie palīdz mazināt menopauzes pazīmes;



turklāt tie stimulē fizioloģiskās mikrofloras augšanu barības vadā11,12.
Ý    Melnā plūškoka, aveņu, acai ogas, smiltsērkšķi un lucerna uzlabo organisma imūnsistēmu,

palīdz cīņā ar infekcijām 3,4,13-15.
Ý    Augļu sulās esošie cukuri - glikoze un fruktoze - ir viegli sagremojami

enerģijas avots, kas ir tik nepieciešams intensīvam darbam katru dienu 1,3,5-8,11-14,16.
DuoLife NIGHT pamatā ir augu izcelsmes sastāvdaļas, kas uzlabo vielmaiņu, organisma 
atveseļošanās un attīrīšanās procesus, kā uzlabo miegu. Šīs sulas un ekstrakti uzlabo aknu, 
barības vada darbību un kaulu funkciju.

Ý Artišoks ietekmē aknu un žults ceļu darbību, palīdz regulēt vielmaiņu, 
stimulē aknu šūnu aizsardzību un atjaunošanu 18,19. Tā kā žultspūšļa attīrīšana, aknu šūnu atjaunošanās un 
vielmaiņas procesi, kas notiek aknās, naktī ir intensīvāki, artišoka ekstraktu vislabāk lietot vakarā, tāpēc tas ir 
iekļauts DuoLife Night.

Ý Aknu atjaunošanu un aizsardzību atbalsta arī piena dadzis,
proti, tajā esošais bioflavonoīdu komplekss: silimarīns 20,21.

Ý Baltais zīdkoks ietekmē ķermeņa ogļhidrātu metabolismu; palīdz uzturēt pareizu glikozes līmeni, 
palīdzot palēnināt glikozes uzsūkšanos no augiem22.

Ý Melisa veicina pareizu miegu, nomierina organismu nervu uzbudinātības, trauksmes,
bezmiega un ar to saistītu sirds aritmiju gadījumā un uzlabo barības vada darbību. 23,24.

Ý Kaķa nags (Vilcacora) stiprina imūnsistēmu un uzlabo ķermeņa attīrīšanas procesus 25.
Ý Acerola augļos ir daudz C vitamīna, kas uzlabo ādas stāvokli,, 

palīdz uzlabot tās tvirtumu un elastību, kā arī palīdz dziedēt brūces2,26 .
Ý Plūme labvēlīgi ietekmē kaulu funkcijas, veicina to nostiprināšanos, blīvuma uzlabošanos un atjaunošanos,

un ir īpaši vērtīga vecāka gadagājuma cilvēkiem un sievietēm pēcmenopauzes periodā.27.
Ý Biešu sula uzlabo asins veidošanās procesu, palīdz uzturēt pareizu asinsspiedienu

un holesterīna līmeni asinīs28,29.
Ý Nātre ir silīcija dioksīda avots, ka  ietekmē ādas, matu un nagu labsajūtu, 

veicina pareizu locītavu  darbību30,31.

Visi DuoLife DAY un NIGHT augi ir bagātīgi antioksidanti ar brīvo radikāļu 
neitralizējošām īpašībām, kas aizsargā šūnas no oksidatīvā stresa un 
priekšlaicīgas novecošanas1-31.

Dabīgiem antioksidantiem (polifenoliem, C un E vitamīnam) ir vērtīgas veselību uzlabojošas   īpašības32-34:
Ý palīdz uzturēt pareizu triglicerīdu, holesterīna un glikozes līmeni asinīs;
Ý uzlabo daudzu hronisku slimību, tostarp sirds un asinsvadu slimību, diabēta un vēža, profilaksi;

Ý palīdzēt uzturēt asinsvadus labā stāvoklī, palīdzot uzturēt pareizu asinsspiedienu 
un aizsargāt pret arteriosklerozi;

Ý veicināt kaitīgu metabolītu izvadīšanu;
Ý stiprināt organismu cīņā pret iekaisumu un infekcijām, atbalstīt bojāto audu atjaunošanu;

Ý palīdz uzturēt pareizu neironu darbību, veicinot aizsardzību pret neirodeģeneratīviem procesiem.



** LADME ir saīsinājums no angļu valodas nosaukumiem, kas nosaka procesus, kurus aktīvā viela iziet organismā: 
izdalīšanās no zālēm -> absorbcija asinīs -> izplatīšanās organismā -> vielmaiņa -> izdalīšanās

Kādas ir DuoLife produktu DAY un NIGHT  īpašības?

Ý   Sastāvdaļas atdalītas divos produktos, lai to iedarbību labāk pielāgotu organisma ikdienas ciklam. Visaptveroša  
palīdzība atsevišķu orgānu un sistēmu darbam ir ļoti vērtīga organismam, īpaši ņemot vērā to dabiskos ikdienas 
ritmus. 
Ý  Šķidra produktu forma ar sastāvdaļu fizikālajām īpašībām, kas atvieglo aktīvo savienojumu izdalīšanos

un to absorbciju asinīs, palielināta absorbcija tiek atspoguļota produktīvākā sadalījumā iedarbības vietā (labvēlīga 
ietekme uz LADME procesiem *).

Ý   Produkta konservēšanas procedūra ir IHHP ™ ar DuoLife metodi - (Innovation High 
Hydrostatic Process™ by DuoLife)  kas balstīts uz “minimālās apstrādes” koncepciju. Metodes priekšrocība ir 
augstā kvalitāte, kā arī dabisko uztura sastāvdaļu saglabāšana, atšķirībā no tradicionālā klasiskā veidā radītiem 
produktiem. Pielietotais tehnoloģiskais process tiek veikts zemā temperatūrā (lai aizsargātu aktīvās sastāvdaļas), 
un tā pamatā ir daudzu pastiprinošo faktoru darbības sinerģijas princips, ļaujot saglabāt produkta augsto 
kvalitāti, neizmantojot konservantus.

Ý   100% dabīgas augu izcelsmes sastāvdaļas un 100% to satura katrā produktā; 
dabiskie vitamīni un minerālvielas augos ir kopā ar bioloģisko bāzi (flavonoīdi un citi aktīvie savienojumi), 
kuriem ir stabilizējoša un sinerģiska iedarbība, kas arī uzlabo to absorbciju35.

Ý Recepte, ņemot vērā komponentu sinerģiju un antagonismu.
Ý Produkti NESATUR konservantus un ĢMO - uztura bagātinātāja izstrādē izmantotās izejvielas

NAV no ģenētiski modificētiem organismiem.
Ý Produkts NESATUR Glutēnu - piemērots cilvēkiem ar glutēna nepanesamību.
Ý Īpaša pudele no stikla, kas paredzēta farmaceitiskiem nolūkiem - tumšais stikls aizsargā pret gaismas 

un temperatūras svārstībām, izturīgs pret šķīstošo minerālu izdalīšanos no iekšējās virsmas produktā.

q DuoLife dienas un nakts bibliogrāfija ir uz atsevišķas atdalītāja kartes. 




